
UCHWAŁA NR XXX/206/12
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu obrad Rady Miejskiej w Lądku Zdroju na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) oraz § 8 ust. 2 i 3 Statutu Miasta i Gminy Lądek- Zdrój, Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Sesje zwyczajne odbywać się będą w każdy ostatni czwartek miesiąca, według poniższego 
harmonogramu: 

 

Lp.
 

Proponowany 
miesiąc Tematyka sesji 

Wydział/Referat/ 
Osoba przygotowująca/ 

Jednostka 
Sprawozdanie z działalności GKRPA za 2012 rok Przewodnicząca GKRPA 
Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki  
rozwiązywania Problemów Alkoholowychi Uzależnień 
na 2013 rok 

Przewodnicząca GKRPA 

Informacja o działaniach Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Lądku-Zdroju za okres od września do 
grudnia 2012 roku 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej/Stowarzyszeni
e Aktywnej Integracji 

Plan Pracy Centrum Kultury i Rekreacji na 2013 rok Dyrektor CKiR 
Program rozwoju bibliotek wiejskich na terenie Gminy 
Lądek-Zdrój Dyrektor CKiR 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wymagań jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności 
w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, 
prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt także 
grzebowisk i spalarni zwierzęcych zwłok i ich części. 

Wydział Mienia i Ochrony 
Środowiska 

1 styczeń 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu osobowego 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Wydział Mienia i Ochrony 
Środowiska 

Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiejza rok 
2012 

Komendant Straży 
Miejskiej 

Przyznanie stypendiów dla uczniów Insp. ds. obsługi RM 
Komisja Spoleczna 

Podjęcie uchwały w sprawie wymagań jakie powinien 
spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Wydział Mienia i Ochrony 
Środowiska 

2 luty 

Podjęcie uchwały w sprawie górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 
pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości 
ciekłych 

Wydział Mienia i Ochrony 
Środowiska 

3 marzec Wręczenie stypendiów przyznanych przez RM Insp. ds. obsługi RM 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AE113338-CA0B-4C47-904A-B26D22CD97C2. Podpisany Strona 1



Funkcjonowanie służby zdrowia na terenie Gminy 
Wydz.Organizacyjny-Insp. 
ds.obsł. sekretar. 
i arch.zakł. 

Sprawozdanie za rok 2012 z realizacji zadań 
publicznych w ramach ogłoszonych konkursów dla 
organizacji pozarządowych 

Wydz. Inwestycji 
i Rozwoju – Podins. ds. 
polityki informacyjnej 
i promocji 

Informacja o zespole interdyscyplinarnym Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
plany zagospodarowania przestrzennego Lądka-Zdroju 
„Nowy Zdrój obszar A – Stare Miasto” 

Wydział Mienia 
i Ochrony Środowiska 

Podjęcie uchwały w sprawie programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt 

Wydział Mienia 
i Ochrony Środowiska 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
wyodrębnienie w budżecie gminy środków 
stanowiących fundusz sołecki w roku budżetowym 
2014 

Wydział Mienia 
i Ochrony Środowiska 

Sprawozdanie z działalności Zarządu Budynków 
Komunalnych za 2012 rok 

Dyrektor Zarządu 
Budynków Komunalnych 

Informacja z oceny  zimowego  utrzymania  ulic 
i placów  oraz  planu  działań w zakresie wiosenno-
letniego porządkowania gminy 

Wydział inwestycji 
i rozwoju – Insp. ds. 
drogownictwa 
i inwestycji, ZBK 

Sprawozdanie za rok 2012 z działalności Centrum 
Kultury i Rekreacji Dyrektor CKiR 

4 kwiecień 

Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2012 Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

5 maj Brak propozycji 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
z wykonania budżetu za 2012 rok Skarbnik Gminy 

Uchwała w sprawie absolutorium dla Burmistrza za 
2012 rok Insp. ds. obsł. RM 

Sprawy bezpieczeństwa miasta i gminy – ocena 
współpracy z jednostkami OSP 

Podins. ds zarządzania 
kryzysowego, spraw 
obronnych i obsł. 
informat. 

Świadczenia rodzinne i alimentacyjne za okres 
zasiłkowy od 2012-2013 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

6 czerwiec 

Podjęcie uchwał w sprawie uchwalenia miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego „Stary Zdrój 
obszar A – Lasy” oraz miejscowości Lutynia 
i Wojtówka 

Wydział Mienia 
i Ochrony Środowiska 

Pomoc społeczna – realizacja zadań za I półrocze 2013 
roku 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 7 sierpień 

Przyznanie stypendiów dla uczniów Insp. ds. obsł. RM 

Strona 2Id: AE113338-CA0B-4C47-904A-B26D22CD97C2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Komisja Społeczna 
Informacja z działalności GKRPA z I półrocze 2013r. Przewodnicząca GKRPA 

8 wrzesień 
Wręczenie stypendiów przyznanych przez RM Insp. ds. obsł. RM 
Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych 
pracowników samorządowych i kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy 

Sekretarz Gminy 
Insp. ds. obsł. RM 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
realizowanych przez Gminę Lądek-Zdrój w roku 
szkolnym 2012/2013 

Insp. ds. oświaty 
9 październik 

Podjęcie bloku uchwał podatkowych Skarbnik Gminy 

Informacja w/s przygotowania gminy do zimowego 
utrzymania ulic i placów w sezonie 2013/2014 

Wydział inwestycji 
i rozwoju – Insp. ds. drog. 
i inwestycji, ZBK 

Uchwalenie rocznego programu współpracy Gminy 
Lądek-Zdrój z organizacjami pozarządowymi na rok 
2014 

Wydz. Inwestycji 
i Rozwoju – Podins. 
ds. polityki informacyjnej 
i promocji 

Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia taryf opłat 
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie 
ścieków 

Dyrektor Zarządu 
Budynków Komunalnych 

10 listopad 

Podsumowanie sezonu letniego w zakresie imprez 
organizowanych przez Centrum Kultury i Rekreacji Dyrektor CKiR 

Uchwała budżetowa na 2014 rok Skarbnik Gminy 

Uchwalenie Wieloletniego Planu Finansowego Miasta 
i Gminy Lądek-Zdrój Skarbnik Gminy 

Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok Insp. ds. obsł. RM 
Komisja Rewizyjna 

Ustalenie planów pracy Komisji Rady Miejskiej Insp. ds. obsł. RM 
Przewodniczący Komisji 

12 grudzień 

Przyjęcie harmonogramu obrad Rady Miejskiej Lądka- 
Zdroju na 2014 rok Insp. ds. obsł. RM 

§ 2. 1. Poza wiodącymi tematami sesji ustalonymi w planie pracy, pod obrady sesji mogą być wprowadzane 
dodatkowe projekty uchwał oraz inne materiały , zgodnie z zasadami określonymi w Statucie Miasta i Gminy 
Lądek Zdrój. 

2. Za zgodą Przewodniczącego Rady Miejskiej możliwe są odstępstwa i przesunięcia tematów pomiędzy 
poszczególnymi sesjami. 

3. Przewodniczący Rady może zwoływać dodatkowe sesje poza wyżej określonym harmonogramem, na 
zasadach określonych w ustawie i w Statucie Miasta i Gminy. 

4. O zmianach określonych w ust. 1, 2 i 3 należy informować społeczność lokalną poprzez wywieszenie 
zawiadomień na tablicach ogłoszeń, informacje w lokalnej prasie oraz na stronach internetowych Gminy. 

§ 3. 1. Szczegółowy porządek obrad każdej sesji podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie, na terenie miasta oraz w sołectwach, na co najmniej 5 dni przed terminem sesji 
oraz zamieszczenie na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej, niezwłocznie po ustaleniu porządku 
obrad, nie później niż na 3 dni przed rozpoczęciem sesji. 

2. Projekty uchwał będące przedmiotem obrad sesji dostępne są w biurze Rady Miejskiej. 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AE113338-CA0B-4C47-904A-B26D22CD97C2. Podpisany



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 5. Treść uchwały podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie 
miasta, w sołectwach oraz poprzez opublikowanie na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskej 
Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AE113338-CA0B-4C47-904A-B26D22CD97C2. Podpisany




